

17.6.2013

Opetushallitus
Johtaja Pasi Kankare
Opetusneuvos Aira Rajamäki

Viite Opetushallituksen kirje 21.3.2013

TUTKINTORAKENTEEN MUUTOSESITYS Ammatillinen perustutkinto ensihoidon tehtäviin

Opetushallitus on pyytänyt tarkennusta Tehy ry:n ja Suomen Ensihoitoalan liitto ry:n esitykseen tutkintorakenteen muuttamisesta siten, että siihen lisättäisiin erillinen ammatillinen perustutkinto ensihoidon tehtäviin. Pyydetty tarkennus liittyy TUTKE2-linjauksiin, jotka ovat vielä valmisteluvaiheessa. Näistä Tehy on lausunut kantansa kuulemistilaisuudessa ja jättänyt kirjallisen lausunnon pyydetyssä aikataulussa.

Opetushallitus pyytää nyt tutkintorakenteen muutosesityksen tehneiltä tahoilta selvitystä siitä, olisiko esitetty uusi ammatillinen perustutkinto ”liitettävissä osaksi jotakin olemassa olevaa perustutkintoa omana koulutusohjelmanaan ja/tai tutkinnon muodostumissääntöjä muuttamalla.” Tehy ry ja Suomen Ensihoitoalan liitto ry toteavat, että tehdyssä tutkintorakenne-esityksessä on erittäin perusteellisesti kuvattu juuri se, että nykyinen ratkaisu, jossa ensihoito on yhtenä monista koulutusohjelmista/osaamisaloista ei tuota riittävää ammattitaitoa ja osaamista akuutti- ja ensihoidon tehtäviin. Haluamme edelleen korostaa sitä, että tekemämme tutkintorakenne-esitys on pohjautunut vahvasti työelämän todellisiin tarpeisiin hoidon laadun ja potilasturvallisuuden varmistamiseksi tulevaisuudessa. Uutta tutkintoa ei voi korvata liittämällä se osaksi muuta perustutkintoa, sillä tällä nykyratkaisulla ei pystytä tuottamaan tarvittavaa osaamista työelämätarpeisiin.

Tehy ry ja Suomen Ensihoitoalan liitto ry toteavat, että ammatillinen perustutkinto ensihoidon tehtäviin on välttämätön omana erillisenä tutkintonaan. Ensihoitopalvelun palvelutasopäätösten valmistuttua ja toiminnan muotoutuessa nyt uudelleen, toisen asteen tutkinnon suorittaneiden asemaa ja ydintehtäviä arvioidaan sairaanhoitopiireissä. Eri terveydenhuollon ammattihenkilöiden keskinäistä työnjakoa toisin sanoen arvioidaan parhaillaan ensihoidossa ja sairaalan sisäisessä toiminnassa.

Ammatillisen koulutuksen tulisi ennakoida työelämän muutoksia ja vaikuttaa myös ammattitoiminnan kehittymiseen ja asemaan. Ensihoidon osalta ennakointi ei ole toteutunut, joten muutosesityksen mukaisen päätöksen tekeminen on työelämän kannalta todella kiireellinen.

Helsingissä 17.6.2013



Rauno Vesivalo
puheenjohtaja
Tehy ry



Heikki Sederholm
toiminnanjohtaja
Suomen Ensihoitoalan liitto ry

Lisätietoja:

Kirsi Sillanpää, Johtaja, Yhteiskuntasuhteet ja kehittäminen toimiala,
Tehy ry, puh.(09) 5422 7160

Anna Kukka, Työympäristöasiantuntija, Tehy ry, (09) 5422 7167

Soila Nordström, Koulutuspoliittinen asiamies, Tehy ry (09) 5422 7169

Heikki Sederholm, Toiminnanjohtaja, Suomen Ensihoitoalan liitto ry, gsm 0400 – 454 646